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BASIN AÇIKLAMASI

Koronavirüsle  mücadele  çerçevesinde  tüm  kamuda  olduğu  gibi  adalet  hizmetleri
alanında  da  Sağlık  Bakanlığı’nın  kararları  ve  Koronavirüs  Bilim  Danışma  Kurulu’nun
tavsiyeleri doğrultusunda köklü önlemler alınmıştır.

Bu önlemlerden biri de, gerçekleştirilen mevzuat değişikliğine bağlı  olarak yargısal
bazı işlemlerin ertelenmesi olmuştur. Duruşma ve keşiflerin icrası başta olmak üzere ertelenen
adli süreçlerin başlamasıyla birlikte bazı ek önlemlerin alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1593  sayılı  Umumi  Hıfzıssıhha  Kanunu'nun  77'nci  maddesinde  "Sari  ve  salgın
hastalıklardan  birinin  hüküm  sürdüğü  veya  tehdit  ettiği  mahallerde  Sıhhat  ve  İçtimai
Muavenet Vekaletinin tasvibiyle bütün umumi mahallerde vuku bulacak içtimalar tahdit veya
menolunabilir." hükmü yer almaktadır.

Yeni  dönemde  alınacak  önlemlere  ilişkin  olarak  Sağlık  Bakanlığı’nın  ve  Bilim
Danışma Kurulu’nun görüşleri doğrultusunda, “Adalet Hizmetlerinde Koronavirüs Tedbirleri
Kapsamında Yeni Çalışma Esasları  Kılavuzu” hazırlanmıştır.  Söz konusu kılavuz yukarıda
anılan mevzuat uyarınca Sağlık Bakanlığı tarafından incelenmiş ve 13588366-149 sayılı yazı
ile Kılavuzun uygun görüldüğü bildirilmiştir. 

Bu itibarla;
Adliyelerin toplam inşaat alanından otopark, depo, tesisat odası, idari bürolar, çalışan

yemekhaneleri, yangın merdiveni vb.alanlar çıkarıldıktan sonra kalan alana kabul edilebilecek
kişi  sayısı  aynı  anda 10m²’ye  bir  kişi  olarak belirlendiğinden,  ve ayrıca  sosyal  mesafenin
korunması amacıyla adliyelerde bulunan duruşma salonlarına 4 m²’ye bir kişi düşecek şekilde
alınması gerektiği belirtildiğinden, adliye koridorlarına ve duruşma salonlarına alınabilecek
en fazla kişi sayısı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

1-Bodrum kat koridoruna toplam: 12 kişi,
2-Cumhuriyet Başsavcılığı koridoruna toplam: 6 kişi,
3-Ağır Ceza Mahkemesi koridoruna toplam; 6 kişi,
4-1.Kat koridoruna toplam: 15 kişi,
5-2.Kat koridoruna toplam: 15 kişi,
6-Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonuna toplam: 15 kişi,
7-Muş 2.Asliye Ceza Mahkemesi duruşma salonuna toplam: 7 kişi
8-Muş 1.Asliye Ceza Mahkemesi duruşma salonuna toplam: 7 kişi
9-Muş 1.Asliye Hukuk Mahkemesi duruşma salonuna toplam:7 kişi,
10-Kadastro  Mahkemesi  duruşma  salonuna  toplam:  7  kişi  alınabileceği  tespit

edilmiştir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

      Muş Cumhuriyet Başsavcılığı


